

鏡

1. 業務名

業務名	令和3年度斐伊川・中海外家屋調査業務
履行場所	島根県松江市外

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 4月	7) 施工県	島根県
2) 事務所名	出雲河川事務所 工務課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	21873640020008	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	246 日間 自 令和 3年 4月27日 (当初) 至 令和 3年12月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和3年度斐伊川・中海外家屋調査業務				業種 項目	用地調査等業務 地盤変動影響調査等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地盤変動影響調査等		式	1		14,772,676			
地盤変動影響調査等		式	1		14,772,676			
現地踏査		式	1		54,824			
現地踏査		業務	1		54,824			内 1号
水準測量		式	1		774,144			
水準測量		点	252	3,072	774,144			単 1号
事前調査		式	1		1,513,872			
木造建物A	450m2以上 600m2未満	棟	4	378,468	1,513,872			単 2号

設計内訳書

業務名	令和3年度斐伊川・中海外家屋調査業務				業種 項目	用地調査等業務 地盤変動影響調査等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
事後調査		式	1		12,429,836			
木造建物A	200m2以上 300m2未満	棟	5	193,734	968,670			単 3号
木造建物A	300m2以上 450m2未満	棟	6	259,046	1,554,276			単 4号
木造建物A	450m2以上 600m2未満	棟	6	324,648	1,947,888			単 5号
木造建物A	600m2以上 1,000m2未満	棟	10	432,864	4,328,640			単 6号
木造建物C	70m2以上 130m2未満	棟	3	66,928	200,784			単 7号
木造建物C	130m2以上 200m2未満	棟	1	86,626	86,626			単 8号
木造建物C	450m2以上 600m2未満	棟	8	200,784	1,606,272			単 9号

設計内訳書

業務名	令和3年度斐伊川・中海外家屋調査業務				業種 項目	用地調査等業務 地盤変動影響調査等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
非木造物件イ	200m2未満	棟	3	128,770	386,310			単 10号
非木造物件イ	200m2以上 400m2未満	棟	1	162,344	162,344			単 11号
非木造物件ハ	200m2未満	棟	8	79,026	632,208			単 12号
非木造物件ハ	200m2以上 400m2未満	棟	1	99,524	99,524			単 13号
非木造物件ハ	400m2以上 600m2未満	棟	1	138,472	138,472			単 14号
工作物	100m2未満	箇所	3	34,516	103,548			単 15号
工作物	100m2以上 500m2未満	箇所	2	43,952	87,904			単 16号
工作物	1,000m2以上 2,000m2未満	箇所	1	126,370	126,370			単 17号

設計内訳書

業務名	令和3年度斐伊川・中海外家屋調査業務				業種 項目	用地調査等業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		265,068			
共通		式	1		265,068			
打合せ等		式	1		223,800			
打合せ協議		業務	1		223,800			内 2号
作業計画書の作成		式	1		41,268			
作業計画書の作成		業務	1		41,268			内 3号
直接経費		式	1		1,339,862			
直接経費		式	1		1,339,862			

設計内訳書

業務名	令和3年度斐伊川・中海外家屋調査業務				業種項目	用地調査等業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		287,220			
旅費交通費（率計上）		式	1		287,220			内 4号
材料費等		式	1		1,052,642			
材料費等		式	1		1,052,642			内 5号
直接原価（その他原価除く）		式	1		16,377,606			
その他原価		式	1		8,097,825			
一般管理費等		式	1		13,174,569			
業務価格		式	1		37,650,000			

設計内訳書

業務名	令和3年度斐伊川・中海外家屋調査業務				業種 項目	用地調査等業務 消費税相当額		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額		式	1		3,765,000			
業務委託料		式	1		41,415,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		業務	1		54,824	内 6 号
計						54,824	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	打合せ協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ協議		回	3	74,600	223,800	単 35 号
計						223,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	作業計画書の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画書の作成		業務	1		41,268	内 7 号
計						41,268	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費（率計上）		式	1		287,220	内 8 号
計						287,220	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	材料費等						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	材料費等		式	1		1,052,642	内 9号
計						1,052,642	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	水準測量		単位	点	数量	1	単価	3,072
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水準測量						単 18 号	
			点	1	3,072	3,072		
計						3,072		
単価						3,072	円/点	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	木造建物 A	450m2以上 600m2未満	単位	棟	数量	1	単価	378,468
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物 A						単 19 号	
			棟	1	378,468	378,468		
計						378,468		
単価						378,468	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	木造建物A	200m2以上 300m2未満	単位	棟	数量	1	単価	193,734
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物A		棟	1	193,734	193,734	単 20 号	
計						193,734		
単価						193,734	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	木造建物A	300m2以上 450m2未満	単位	棟	数量	1	単価	259,046
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物A		棟	1	259,046	259,046	単 21 号	
計						259,046		
単価						259,046	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	木造建物A	450m2以上 600m2未満	単位	棟	数量	1	単価	324,648
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物A						単 22号	
			棟	1	324,648	324,648		
計						324,648		
単価						324,648	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	木造建物A	600m2以上 1,000m2未満	単位	棟	数量	1	単価	432,864
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物A						単 23号	
			棟	1	432,864	432,864		
計						432,864		
単価						432,864	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	木造建物C	70m2以上 130m2未満	単位	棟	数量	1	単価	66,928
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物C						単 24 号	
			棟	1	66,928	66,928		
計						66,928		
単価						66,928	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	木造建物C	130m2以上 200m2未満	単位	棟	数量	1	単価	86,626
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物C						単 25 号	
			棟	1	86,626	86,626		
計						86,626		
単価						86,626	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	木造建物C	450m2以上 600m2未満	単位	棟	数量	1	単価	200,784
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物C		棟	1	200,784	200,784	単 26 号	
計						200,784		
単価						200,784	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	非木造物件イ	200m2未満	単位	棟	数量	1	単価	128,770
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非木造物件イ		棟	1	128,770	128,770	単 27 号	
計						128,770		
単価						128,770	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	非木造物件イ	200m2以上 400m2未満	単位	棟	数量	金額	単価	162,344
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非木造物件イ						単 28 号	
			棟	1	162,344	162,344		
計						162,344		
単価						162,344	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	非木造物件ハ	200m2未満	単位	棟	数量	金額	単価	79,026
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非木造物件ハ						単 29 号	
			棟	1	79,026	79,026		
計						79,026		
単価						79,026	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	非木造物件ハ	200m2以上 400m2未満	単位	棟	数量	1	単価	99,524
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非木造物件ハ							単 30 号
			棟	1	99,524	99,524		
計						99,524		
単価						99,524	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	非木造物件ハ	400m2以上 600m2未満	単位	棟	数量	1	単価	138,472
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非木造物件ハ							単 31 号
			棟	1	138,472	138,472		
計						138,472		
単価						138,472	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	工作物	100m2未満	単位	箇所	数量	1	単価	34,516
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工作物		箇所	1	34,516	34,516	単 32 号	
計						34,516		
単価						34,516	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	工作物	100m2以上 500m2未満	単位	箇所	数量	1	単価	43,952
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工作物		箇所	1	43,952	43,952	単 33 号	
計						43,952		
単価						43,952	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 17 号	工作物	1,000m2以上 2,000m2未満	単位	箇所	数量	1	単価 126,370
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	工作物		箇所	1	126,370	126,370	単 34 号
計						126,370	
単価						126,370	円/箇所